
UCHWAŁA NR 959 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 11 sierpnia 2023 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w rejonie 

ulic Przemysłowej i Al. 1 Maja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust.1, 2 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 977) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic Przemysłowej i Al. 1 Maja. 

§ 2. 

Granice terenu objętego planem przedstawiono na załączniku nr 1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 959 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 11 sierpnia 2023 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic Przemysłowej i Al. 1 Maja. 

Teren wskazany na załączniku graficznym do niniejszej uchwały zgodnie z polityką 

przestrzenną ustaloną w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina, zatwierdzonym Uchwałą Nr 717 Rady Miasta Konina 

z dnia 30 marca 2022 roku, znajduje się w strefie rekreacyjnej, na obszarze usług 

sportu i rekreacji US8. 

Dla terenu objętego niniejszą uchwałą proponuje się: 

 realizację Uchwały Nr 463 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 roku 

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego, 

 wprowadzenie zapisów umożliwiających przebudowę obiektów budowlanych 

istniejących w granicach uchwały o przystąpieniu. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 959 RADY MIASTA KONINA z dnia 11 sierpnia 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic Przemysłowej i Al. 1 Maja.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 959 RADY MIASTA KONINA z dnia 11 sierpnia 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic Przemysłowej i Al. 1 Maja.

